lani in monte Wimpinensi2 conferunt. Ibidem altare beatae 

Mariae Virginis consecratum tantum. 

Filia Breidenborn.3 

Ibidem capella beatae Mariae Virginis consecrata tantum. 

(118 v.) Ad hanc ecclesiam sunt filiae synodales ecclesiae 

parochiales in Aspach et Aglesternhausen4. Septem iurati. 

Commissarius debet suscipi sero et mane in dote a maiori 

decima et bene tractari; nesciunt tarnen, cum quot personis. 

Plebani in Aspach et Aglesternhausen habent etiam pran- 
dium. Cathedraticum : 4 ß den., pastor dat tertiam partem. 

Synodalia: ignile 1 hl., maechanicus 1 den., maechanica 

3 den. Jurati et aeditui sunt exempti, adjudicant eis unum 

maechanicum. Maior decima conservat tectum turris. Fabrica 

procurat omnia necessaria ecclesiae. Plebanus et iurati cum 

communitate disponunt aedituum. Pastor conservat domum 

plebani, animalia seminalia. Plebanus recipit fructus coemi- 
terii. Fabrica habet singulis annis 17d/2 'S hl., 18^2 $ 

cerae, 4 maldra speltae, 8^2 maldra siliginis. In debitis 

habet 158 fb hl., 15 maldra siliginis, 5 maldra speltae, 2 maldra 

avenae, 167a In promptis 18 fl. in auro, 61 fb hl., 10 

maldra siliginis. (119) Hic est coemiterium munitum et certae 
domunculae in eo. 

1 SDaubettjeö S3ej.=3l. 2Jio§&acij. 
2 Sßimpfen am 23erg. 
3 SSreitenbronn 33eg.=2I. üDJoäbad). 
4 2l3bad) unb Slglafterfjaujett 5Bej.=2l. ÜDJoSbarf). 
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Aspach, filia Synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Sylvester et Cornelius patroni, 

abbas de Suntzheim1 confert. Ibidem altare beatae Mariae 

Virginis, primissaria confirmata, habet domum et residentem, 

comes de Leuenstein confert. Cathedraticum: 8 ß hl., duae 

partes decimae maioris dant, disponunt etiam ac fovent ani- 

malia seminalia. Dicunt se audivisse a praedecessoribus suis, 

quod plebanus debeat conservare tectum turris et duae partes 

decimae maioris tectum corporis. Ista tecta sunt ruinosa 

valde. Jurati disponunt omnia necessaria ecclesiae de bonis 

fabricae. Plebanus, iurati et communitas disponunt aedituum. 

Plebanus conservat domum suam et recipit fructus coemiterii. 

Ignorant, quis conservare teneatur domum capellani. Adjudi- 

cant, sibi duos maechanicos fore dandos. Fabrica habet sin- 

gulis annis 6 & hl., 20 maldra frumenti, 3 'S cerae, 9 si- 

merina lini. In promptis (119 v.) 70 U hl. 

Aglesterhausen, filia Synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Mathaeus apostolus et evangelista 

patronus. Domini vallis Wimpinensis2 conferunt. Ibidem